CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG”

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1

Rua Travessa Pavão, n° 63 - Centro - Vila Pavão/ES - CEP: 29.843-000
Tel.: (27) 3753-1209 - www.camaravilapavao.es.gov.br - E-mail: cmvp@camaravilapavao.es.gov.br

LEI Nº 1.628/2025, DE 05 DE AGOSTO DE 2025.

Dispõe sobre a Denominação da Rua nº 01

Localizada no denominado Loteamento

Toninho do Bairro Nova Munique de Vila

Pavão/ES, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, decreta a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominado de “PEDRO MENEGUSSI SOBRINHO”, o

logradouro público, localizado na RUA Nº 01 (UM) DENOMINADO LOTEAMENTO

TONINHO DO BAIRRO NOVA MUNIQUE, nesta cidade, conforme mapa em

anexo.

Art. 2º.  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vila Pavão/ES, Plenário Dr. Sérgio Krüger, 05 de Agosto

de 2025.

  Jadismar Alves de Macêdo
Presidente CMVP/ES

  Juvenal Medici Ferreira                   Ozimara Vieira de Andrade
          Vice - Presidente                          Primeiro (a) Secretário (a)

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003100350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003100350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100350038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Jadismar Alves de Macedo em 06/08/2025 15:01

Checksum: DF686C6240B7159E9067B22ABC8B33FFA5F13B4B5582BEC6F427E177FF0A2C02

Assinado eletronicamente por Juvenal Medici Ferreira em 06/08/2025 15:06

Checksum: 242109D03408CC6651306E3903E088A4C4FA3100515C6991B0F4F10D73AE78F2